
 

 

UCHWAŁA NR 3941/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 3458/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 kwietnia 2017 roku 

w sprawie określenia i ogłoszenia wykazu zawodów, w których za przygotowanie zawodowe 

młodocianych pracowników może być dokonywana refundacja kosztów poniesionych przez pracodawcę 

na wynagrodzenia i składki na ubezpieczenia społeczne młodocianych pracowników zatrudnionych  

na podstawie umowy o pracę w celu przygotowania zawodowego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 2016 r. 

poz. 486, ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 1065), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 3458/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 kwietnia 2017 roku 

w sprawie określenia i ogłoszenia wykazu zawodów, w których za przygotowanie zawodowe młodocianych 

pracowników może być dokonywana refundacja kosztów poniesionych przez pracodawcę na wynagrodzenia 

i składki na ubezpieczenia społeczne młodocianych pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę 

w celu przygotowania zawodowego, zmienia się załącznik, o którym mowa w § 1 tej uchwały, któremu nadaje 

się brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego  

(-) Wojciech Jankowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 sierpnia 2017 r.

Poz. 5422



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5422



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5422



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5422



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5422


		2017-08-09T12:44:23+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




